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BTopuuHbIX pbiHOK / KBapTupa, TioMeHb, [1py>x6b1 Ynuuya, 3 900 000

MpoanaTtb unun Caartb
T™vn

Fopon

PaioH

Ynuua

Homep noma
Kon.Bo KOMHaT
Stax
STaXKHOCTb
Martepvan poma
Mnowaab obwan

Mnowaab KyxXHHU

Mpopaxa
Kesaptupa
TioMeHb
LleHTpanbHbIN
Opyx6bl Yavua
73

2

14

14
KupnuyHbin
56.4

16

KnpnunyHbein goMm 2015 roga nOCTPOMKKN,B KBApTUPE HUKTO HE XWJ HWU AHA.14 3Tax NpekpacHbIA BUA C

6ankoHa Ha akBanapK 1 UeHTpaJ/ibHYO 4aCTb ropop,a.Cp,enaH XOpOLIJVIVI PEMOHT, HaTA>XXHbl€ MOTOJIKN, BCE YTO

HY>XXHO ANnA NPOXMUBaHUA 3aBE3TU mebenb, u TEXHUKY ANS KYXHW. B noMe cBOSI aBTOHOMHAs KOTesibHas,vYTo

CyweCcTBEHHO CHUXAET KOMMYHaJlbHblIE nnaTex(M,BM,qeOHa6mo,quMe.I'Ipo,qa>|<a oT cobcTBeHHUKaA 6e3

nocpeaHMKoOB.


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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